
Preisliste  für  Standard - Abstreifer  und  Abstreiflippen,  2025  

Abstreifer AB I 

Länge: 530 mm 

Teile-Nr.: 050.01600E

Preis/Stück: 16,60 €

Länge: 1000 mm

Teile-Nr.: 050.01610E

Preis/Stück: 26,10€

Abstreifer AB III 

Länge: 530 mm 

Teile-Nr.: 050.01630E

Preis/Stück: 17,10 €

Länge: 1000 mm

Teile-Nr.: 050.01640E

Preis/Stück: 30,10 €

Abstreiflippe AB I/III

mit Klemmwarze

Teile-Nr.: 181.00090

Preis/Meter: 9,70 €

Vorabstreiferblech für AB I/III

Länge: 530 mm  

Teile-Nr.: 050.01710E.3 

Preis/Stück: 12,00 €

Abstreifer eN 1 

Länge: 500 mm

Teile-Nr.: 182.00010.1.3

Preis/Stück: 22,90 €

Abstreifer eN 1 mit Fl.St. 8x2 

Länge: 500 mm

Teile-Nr.: 050.01540E

Preis/Stück: 27,70 €

Abstreifer eN 1 mit Fl.St. 20x2 

Länge: 500 mm

Teile-Nr.: 050.01550E

Preis/Stück: 28,50 €

Abdeckblech eN1/eN2 CrNi

Länge: 1000 mm

Teile-Nr.: 050.01730E

Preis/Stück: 12,00 €

Abstreifer eN 2 

Länge: 500 mm

Teile-Nr.: 182.00030.1.3

Preis/Stück: 22,90 €

Weitere 

Abstreifer-Typen 

und -Längen auf 

Anfrage

Technisches Büro Thorben Meyer
Pfalzstraße 7

65329 Hohenstein



Abstreiflippe AL 1/3

Länge: lfd. Meter

Teile-Nr.: 230.00090

Preis/Meter: 9,70

Abstreifer AL 1

Länge: 1000 mm

Teile-Nr.: 050.01750E

Preis/Meter: 26,30 €

Abstreifer AL 3

Länge: 1000 mm

Teile-Nr.: 050.01760E

Preis/Meter: 28,50 €

✓ Weitere Abstreifer-Typen auf Anfrage

✓ Bitte beachten Sie den Mindestbestellwert von € 50,- pro Auftrag!

✓ Lieferung ab Lager

✓ Preise zuzüglich Mehrwertsteuer 

✓ Alle Konditionen freibleibend

Lieferung erfolgt durch:
 

Technisches Büro Thorben Meyer 

Pfalzstraße 7    

65329 Hohenstein

Tel: 06128/8589373  
Email: t.meyer@tech-buero-meyer.de
Web:  www.tech-buero-meyer.de

Abstreiflippe C2-C6

rot  schwarz 

Länge: lfd. Meter  Länge: lfd. Meter

Teile-Nr.: 183.00030 Teile-Nr.: 181.00075

Preis/Meter: 9,70 €  Preis/Meter: 9,70 €

Technisches Büro Thorben Meyer
Pfalzstraße 7

65329 Hohenstein

mailto:t.meyer@tech-buero-meyer.de
http://www.tech-buero-meyer.de/
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